2024年 8月 5日

各 位

旭川信用金庫

普通預金金利引き上げのお知らせ

 旭川信用金庫は、下記のとおり普通預金金利を引き上げいたします。

記

１．引き上げ実施日   2024 年８月 23 日（金）

２．普通預金金利の改定内容

引き上げ前金利 年 0.020％

引き上げ後金利 年 0.100％（引き上げ幅 年 0.080％）

３．普通預金以外の預金金利について

  定期預金を含めたその他の預金についても金利の引き上げを予定しております。

  引き上げ後の金利および引き上げ実施日につきましては、決定次第あらためてお知ら

せいたします。

以 上